AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 032/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí, através do Departamento de
Licitação, torna público aos interessados que está recebendo propostas para a
contratação de empresa/pessoa física para fornecimento de peixes para distribuição
na Semana Santa no município de Boqueirão do Piauí - PI.

Período de propostas: de 17/03/2025 à 20/03/2025

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal www.compraspublicas.com.br.

Boqueirão do Piauí – PI, 14 de março de 2025.

Ana Paula Pinto

Pregoeira.

http://www.compraspublicas.com.br/